令和　4年　４月　　日
教育学部長　　殿

学生番号
氏　　名

卒業論文作成計画書
下記のとおり、指導教員の内諾を得て卒業論文を作成する計画ですので申告します。
記

	卒業論文の仮題

	作 成 計 画
(問題・方法・資料)

	指導教員氏名

［内諾を得た日：　　月　　日　/　方　法：対面・メール・その他（　　　　　　　　）］

提出期限：　４月２８日（木） １７：００
提出方法：　Ｗｅｂで提出
以下のURLにアクセスし、卒業論文作成計画書のファイルをアップロード
すること。ファイル名は「学生番号_卒論作成計画書」とすること。
〔提出先URL〕
[bookmark: _GoBack]https://archive.iii.kyushu-u.ac.jp/public/mPTcgAoI_A5ARskB4vCANRInBFxC2xWzwQTkQVhNZB5F